



# Anni Matthiesen

## Venstre

NYHEDSBREV: december 2023

---

Kære alle,

Julen står for døren og året er ved at nå sin ende. Det har været et begivenhedsrigt år - ikke mindst i Venstre. Vi ser frem til det nye år, hvor mange flere gode liberale sager er på programmet.

I ønskes alle en rigtig glædelig jul med jeres kære, samt alt godt i det nye år 🌟

### Rundt i landet





Den lokale interesse har været stor - også her i december!

Jeg har været fordi Riberkjærgård Landbrugsskole, for at tale om landbouddannelserne - men også et sjovt gensyn, da jeg i 1983 selv var stuepige her henover sommeren. Jeg har været i Ansager og tale med lodsejere, hvor vi havde en snak om at den grønne omstillings opsætning af solceller og vindmøller bør ske med respekt for den lokale natur.

På Christiansborg har jeg haft besøg af LOF Sydvest og en klasse fra Ribe Katedralskole til rundvisning på Christiansborg. Altid en fornøjelse at få besøg hjemmefra det sydjyske.

Tak for interessen og til de mange, der har støttet mig og budt mig indenfor i det forgangne år. Jeg ser frem til fortsat godt samarbejde i det nye år.

---

**[Skattelettelser, SSA-reserve og 2030-plan](#)**



Vi har for nyligt fremlagt en skattereform, der betyder skattelettelser for mere end 10 mia. til mere end 3 mio. danskere. Skattereformen vil øge arbejdsudbuddet med 5300 personer i 2030. Det skal være attraktivt at arbejde og vi ønsker at endnu flere skal opleve glæden ved at være en del af det arbejdende fællesskab.

Ligeledes kunne vi 15. december markerer 1-års dagen for SVM regeringen. Der er mange ting, jeg er stolt af, at vi har gennemført i regeringen, og som Venstre har fået sat blå fingeraftryk på. Hvis jeg skal fremhæve tre ting på mine egne ordførerområder må det være:

1. Vi har præsenteret et folkeskoleudspil, der vil sætte skolerne mere fri og skabe en mere praktisk orienteret skole.
2. Vi har lavet en ny FGU-lov, der nu vil sikre at FGU-skolerne bliver hovedvejen for langt flere unge mennesker.
3. Vi har indgået en bred aftale om det familieretlige område, der skal sikre at børn får et trygt forløb i skilsmisssager og familiesager.

---

### Adventskalender

Her i december har jeg lavet en adventskalender på min facebookside sammen med fire af mine gode kolleger fra Christiansborg. I kan se alle videoerne på min Facebookside - Den sidste video kommer jule 4. søndag i advent, som jo også er juleaften.



Klik her for at se alle fire adventsvideoer på min Facebook-side

## KONTAKT MIG

Hvis du har spørgsmål, ønsker at jeg skal deltage i et arrangement eller kigge på en sag, så kontakt mig gerne (ved at besvare denne mail) eller via mine medarbejdere:

Sofie Nørgaard Thomsen, vsont@ft.dk  
Elisabeth Friis Kildegaard, velfr@ft.dk



Du modtager dette nyhedsbrev fra mig, da du tidligere har tilmeldt dig.

Min adresse er:  
Medlem af Folketinget Anni Matthiesen (V)  
Egebjerg Landevej 14, Krogager  
Grindsted 7200  
Denmark

Add us to your address book

Vil du ændre hvordan du modtager disse mails?  
Du kan opdatere dine indstillinger eller afmelde dig nyhedsbrevet

---

This email was sent to <<Email Address>>

[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)

Medlem af Folketinget Anni Matthiesen (V) · Egebjerg Landevej 14, Krogager · Grindsted 7200 · Denmark

